
31

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 30 grudnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie likwidacji jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie
OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Przemys∏u Siarkowego „Siarkopol” w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie
likwidacji jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie
OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Przemys∏u Siarkowe-
go „Siarkopol” w Tarnobrzegu (Dz. U. Nr 23, poz. 202)
w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Termin zakoƒczenia likwidacji jednostki wyznacza
si´ na dzieƒ 30 kwietnia 2006 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: P. G. Woêniak

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika
2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Gospodarki (Dz. U. Nr 220, poz. 1888).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,
poz. 2052, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2005 r. Nr 164,
poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484.


